
K
U

FS
TE

IN
M

O
B

IL

FAHRPLAN
STADTBUS KUFSTEIN

gültig ab 16.02.2026

Baustellen-Fahrpläne aufgrund der Teilsperre 
der Wendlinger Brücke

Die aktuellen Abfahrtszeiten jederzeit 
in der VVT SmartRide-App und auf:
www.vvt.at/smartride

  1    2    3    4  



K
U

FS
TE

IN
M

O
B

IL

TARIF

Alle Stadtbus-Linien sind Teil des Verkehrsverbundes Tirol (VVT) und können mit Verbundtickets 
genutzt werden. Alle Linien verkehren innerhalb der Tarifzone Kufstein.

Tickets des Münchner Verkehrs- und Tarifverbundes (MVV) sowie das Deutschlandticket gelten auf 
grenzüberschreitenden Nahverkehrsfahrten von/nach Deutschland bis zum Bahnhof Kufstein, nicht 
jedoch in Buslinien in Kufstein.

Alle Information zu Tarifen und Tickets:  
www.vvt.at/tickets und www.mvv-muenchen.de/ticketshop-preise

KUFSTEINCARD & KUFSTEINERLANDCARD (GÄSTEKARTE)

Innerhalb der Tarifzone Kufstein können mit einer gültigen KufsteinCard oder KufsteinerlandCard 
alle Stadt- und Regiobusse aufpreisfrei genutzt werden. Die KufsteinerlandCard gilt darüber hinaus 
auch in Regiobussen ins Umland (mehr Infos dazu: https://www.kufstein.com/de/mobilitaet/mit-
dem-bus-durchs-kufsteinerland.html).

SCHULBUSSE

Neben den Stadtbuslinien verkehren an Schultagen in Tirol mehrere Schulbuslinien. Die Fahrpläne 
sind online unter www.vvt.at/smartride abrufbar. 

BETRIEBSTAGE

Alle Stadtbuslinien verkehren unabhängig von den Schulferien.  
An Sonn- und Feiertagen verkehrt die Linie 4 statt den Linien 1, 2 und 3 mit begrenzter 
Fahrgastkapazität und im 30- statt im 20-Minuten-Takt.

AKTUELLE INFORMATIONEN

Geplante Abweichungen vom Fahrplan der Stadt- und Regiobusse sind unter www.vvt.at/ihre-fahrt/
verkehrsmeldungen aufrufbar und in der VVT Fahrgastinformation SmartRide hinterlegt. Auch die 
jeweils aktuellen Abfahrtszeiten und Verspätungen sind dort zu finden. In SmartRide sind zudem die 
Fahrpläne aller österreichischen und bayerischen Öffentlichen Verkehrsmittel eingearbeitet.

KUNDINNENCENTER

Neben den Verkaufsschaltern am Bahnhof Kufstein besteht das VVT KundInnencenter für Fragen, 
Anregungen und Beschwerden. Kontakt:
Telefon: +43 (0)512 561616; E-Mail: info@vvt.at
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck (neben Hauptbahnhof)

Impressum: Kufstein mobil eGen, Unterer Stadtplatz 11, 6330 Kufstein 
Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.
Informationsstand: 16.02.2026

Information



4046  4047

4046  4047  4056  4068

4056  4068

40
30

  4
03

6

4030  4036

40
30

 4
03

6

40
26

  4
05

5  
86

6

40
26

  4
05

5  
86

6

4026  866

40
55

4026  4055  866

ZELL

MORSBACH

WEISSACH

EICHELWANG
(EBBS)

SPARCHEN

ZENTRUM

MITTERNDORF

Kaisertal

Tiroler Hof

Sterzinger Straße

Meraner Straße

Liststraße

Anton-Karg-Straße

Bezirksgericht

Franz-Josef-Platz

Otto Lasne-
Straße

Feldgasse

Kaiserjägerstraße
Willy-Graf-Straße

Stadtwerke

Berta Geist-
Brücke

Edschlössl

Zeller Straße

Zell Kirche

Stimmer-
feldstraße Zell Volksschule 

Zell Kindergarten

Abzw Maistall

Zell Wohnheim

Wendlinger Brücke

Endach

Krankenhaus 

Wagingerstraße

FMZ Salurner Straße

Riedelstraße

Schopperweg

Glashütte

Weissachstraße

Feuerwehr
Polizei

Marktgasse

Kinkstraße

Anita Moden

Major-Sieberer-Straße

Trautweinstraße

Eichelwang

Kufsteiner Wald 
Schwoich Brücke

Stimmersee

Waldeck

Friedensiedlung

Zellerburg-
straße

SCHAFTENAU
LANGKAMPFEN

SCHAFTENAU
WÖRGL
JENBACH
INNSBRUCK

KIEFERSFELDEN
ROSENHEIM
MÜNCHEN
SALZBURG 
WIEN

THIERSEE
LANDL
HINTERTHIERSEE

EBBS
KÖSSEN
ERL

KIRCHBICHL
WÖRGL

SCHWOICH
BAD HÄRING

SÖLL

In
n

Inn

Inn

Liniennetzplan Stadt Kufstein (gültig ab 16. Februar 2026) 
Network map (valid from February 16th, 2026)

ENDACH

KUFSTEIN
MOBIL

4046

4056
4068

4055
4026
866

4036

1 2

3

1 2 4

4030

4047

CJX1 REX2 4 

Regiobus
regional bus

Stadtbus
city bus

Bahnhof Kufstein 
                   Kufstein train station 

1 2 4

4036
4046

4030 4055

4068
866

4026

RB 54

Fernverkehr
Long-distance 
transport

Regionalverkehr
regional transport

4056

4047

1

3

4

2

R

Endach - Bahnhof - Kaisertal
Mo - Fr durchgehend im 20-Minuten-Takt von 05:251Uhr bis 19:16 Uhr
Sa durchgehend im 20-Minuten-Takt von 06:24 Uhr bis 17:56 Uhr
Mon - Fri every 20 minutes from 5:51 a.m. to 7:16 p.m
Sat continuously every 20 minutes from 6:24 a.m. to 5:56 p.m 

Kaisertal - Bahnhof - Endach
Mo - Fr durchgehend im 20-Minuten-Takt von 05:56 bis 18:44 Uhr 
Sa durchgehend im 20-Minuten-Takt von 06:56 Uhr bis 17:44 Uhr
Mon - Fri every 20 minutes from 5:56 a.m. to 6:44 p.m 
Sat continuously every 20 minutes from 6:56 a.m. to 5:44 p.m

Regiobusse
Linien: 4026, 4030, 4036, 4046, 4047, 4055, 4056, 4068, 866  
Alle Regiobuslinien sind innerhalb der Tarifzone Kufstein mit allen Tickets für die 
Tarifzone Kufstein, allen Klimatickets sowie der KufsteinCard ohne Aufschlag nutzbar. 
All regional bus lines are within the Kufstein tariff zone with all tickets for the tariff 
zone Kufstein, all Klimatickets and the KufsteinCard can be used without a surcharge. 

Kaisertal - Zentrum - Endach - Zell - Feldgasse
So/ Feiertags von 13:00 Uhr bis 17:55 Uhr im 30-Minuten-Takt 
Sun/ public holidays from 1:00 p.m. to 5:55 p.m. every 30 minutes

Kinkstraße - Feldgasse - Zell - Kinkstraße
Mo - Fr durchgehend im 20-Minuten-Takt von 06:04 Uhr bis 18:42 Uhr 
Sa durchgehend im 20-Minuten-Takt von 06:04 Uhr bis 17:42 Uhr
Mon - Fri every 20 minutes from 6:04 a.m. to 6:42 p.m 
Sat continuously every 20 minutes from 6:04 a.m. to 5:42 p.m  

Alle Regio- und Stadtbuslinien in Kufstein 
All regional and city bus lines in Kufstein 

ZEICHENERKLÄRUNG
explanation of symbols

Haltestelle / bus stop
Haltestelle nur in einer Richtung
bus stop only in one direction
Regiobuslinien / Regional bus lines

Schienenverkehr / rail transport

Hauptumstiegshaltestelle
main transfer stop

Grenze VVT-Tarifzone Kufstein
border of VVT tariff zone Kufstein

Verkehrt nur an So / Feiertagen
only runs on Sun. /public holidays

Alle dargestellten Haltestellen befinden sich in der VVT-
Tarifzone Kufstein. MVV-Tarif gilt nur bis inkl. Bahnhof 
Kufstein von Deutschland kommend.
All stops shown are in the VVT- Kufstein tariff zone. MVV 
tariff is only valid up to and including the train station 
Kufstein coming from Germany.



M D M D F S S M D M D F S S M D M D F S S M D M D F S S M D M D F S S M D

2025 DEZEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2026 JANUAR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2026 FEBRUAR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
2026 MÄRZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2026 APRIL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
2026 MAI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2026 JUNI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
2026 JULI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 19 30 31
2026 AUGUST 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2026 SEPTEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
2026 OKTOBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2026 NOVEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
2026 DEZEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

VVT Ferienkalender 2026

Wochenende

Feiertag

Schulferien

Weihnachtsferien 25/26 von 24.12.25 bis 06.01.26
Semesterferien  von 09.02.26 bis 15.02.26
Osterferien  von 28.03.26 bis 06.04.26

Sommerferien  von 11.07.26 bis 13.09.26
Herbstferien von 27.10.26 bis 31.10.26
Weihnachtsferien 26/27  von 24.12.26 bis 06.01.27

Der VVT orientiert sich am offiziellen Ferienkalender des Landes Tirol. Aufgrund von regionalen 
Gegebenheiten bei der Ferienregelung kann es bei Fahrplänen zu Abweichungen kommen.

Impressum: Medieninhaber und Herausgeber: Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck; 
Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.



Montag-Freitag Samstag

Haltestelle  Steig Umstieg zu Linie 20-Min.-Takt 20-Min.-Takt

Endach 06:24 :04 :24 :44 18:44 06:24 :04 :24 :44 17:24

Krankenhaus  866   4026   4055 06:25 :05 :25 :45 18:45 06:25 :05 :25 :45 17:25

Wagingerstraße 06:26 :06 :26 :46 18:46 06:26 :06 :26 :46 17:26

FMZ Salurner Straße  866   4026   4055 06:28 :08 :28 :48 18:48 06:28 :08 :28 :48 17:28

Schopperweg 06:29 :09 :29 :49 18:49 06:29 :09 :29 :49 17:29

Glashütte 06:30 :10 :30 :50 18:50 06:30 :10 :30 :50 17:30

Weißachstraße 06:31 :11 :31 :51 18:51 06:31 :11 :31 :51 17:31

Feuerwehr 06:32 :12 :32 :52 18:52 06:32 :12 :32 :52 17:32

Kinkstraße  3   866   4026   4055  06:33 :13 :33 :53 18:53 06:33 :13 :33 :53 17:33

Bezirksgericht 06:34 :14 :34 :54 18:54 06:34 :14 :34 :54 17:34

Franz Josef-Platz  A 06:36 :16 :36 :56 18:56 06:36 :16 :36 :56 17:36

Stadtwerke  4030   4036 06:37 :17 :37 :57 18:57 06:37 :17 :37 :57 17:37

Bahnhof  B  
an

ab

 RJ / RJX / ICE / WB / NJ   

 CJX1   REX2   S4   RB54  
 866   4026   4030   4036  
 4055   4056   4046   4047  
 4068  

06:40 :00 :20 :40 19:00 06:40 :00 :20 :40 17:40

06:41 :01 :21 :41 19:01 06:41 :01 :21 :41 17:41

Stadtwerke 06:43 :03 :23 :43 19:03 06:43 :03 :23 :43 17:43

Franz Josef-Platz  C 06:45 :05 :25 :45 19:05 06:45 :05 :25 :45 17:45

Anton Karg-Straße 06:46 :06 :26 :46 19:06 06:46 :06 :26 :46 17:46

Liststraße 06:47 :07 :27 :47 19:07 06:47 :07 :27 :47 17:47

Meraner Straße  B 06:48 :08 :28 :48 19:08 06:48 :08 :28 :48 17:48

Sterzinger Straße 06:49 :09 :29 :49 19:09 06:49 :09 :29 :49 17:49

Tiroler Hof  4030   4036 06:50 :10 :30 :50 19:10 06:50 :10 :30 :50 17:50

Trautweinstraße 05:51 06:17 06:51 :11 :31 :51 19:11 06:51 :11 :31 :51 17:51

Major Sieberer-Straße 05:52 06:18 06:52 :12 :32 :52 19:12 06:52 :12 :32 :52 17:52

Friedensiedlung 05:53 06:19 06:53 :13 :33 :53 19:13 06:53 :13 :33 :53 17:53

Ebbs Waldeck 05:54 06:20 06:54 :14 :34 :54 19:14 06:54 :14 :34 :54 17:54

Ebbs Eichelwang  4030   4036 05:55 06:21 06:55 :15 :35 :55 19:15 06:55 :15 :35 :55 17:55

Ebbs Kaisertal 05:56 06:22 06:56 :16 :36 :56 19:16 06:56 :16 :36 :56 17:56

  1  Endach - Krankenhaus - Bahnhof - Kaisertal

Verkehrt ab Ebbs Kaisertal weiter als Stadtbus   2   in Richtung Endach.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen; Alternative Fahrtmöglichkeiten: Stadtbus  4  und Regiobusse.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355



  2  Kaisertal - Bahnhof - Endach - Krankenhaus

Montag-Freitag Samstag

Haltestelle  Steig Umstieg zu Linie 20-Min.-Takt 20-Min.-Takt

Ebbs Kaisertal 05:56 06:22 06:56 :16 :36 :56 18:16 06:56 :16 :36 :56 17:16

Tiroler Hof 05:57 06:23 06:57 :17 :37 :57 18:17 06:57 :17 :37 :57 17:17

Sterzinger Straße 05:58 06:24 06:58 :18 :38 :58 18:18 06:58 :18 :38 :58 17:18

Meraner Straße  A 05:59 06:25 06:59 :19 :39 :59 18:19 06:59 :19 :39 :59 17:19

Liststraße 06:00 06:26 07:00 :00 :20 :40 18:20 07:00 :00 :20 :40 17:20

Anton Karg-Straße 06:01 06:27 07:01 :01 :21 :41 18:21 07:01 :01 :21 :41 17:21

Feldgasse 06:03 | | | | | | | | | | |

Otto Lasne-Straße 06:04 | | | | | | | | | | |

Franz Josef-Platz  B | 06:28 07:02 :02 :22 :42 18:22 07:02 :02 :22 :42 17:22

Stadtwerke  4030   4036 06:05 06:30 07:04 :04 :24 :44 18:24 07:04 :04 :24 :44 17:24

Bahnhof  B  
an

ab

 RJ / RJX / ICE / WB / NJ   

 CJX1   REX2   S4   RB54  
 866   4026   4030   4036  
 4055   4056   4046   4047  
 4068  

06:08 06:33 07:07 :07 :27 :47 18:27 07:07 :07 :27 :47 17:27

06:13 06:33 07:13 :13 :33 :53 18:33 07:13 :13 :33 :53 17:33

Marktgasse 06:14 06:34 07:14 :14 :34 :54 18:34 07:14 :14 :34 :54 17:34

Kinkstraße  3 06:16 06:36 07:16 :16 :36 :56 18:36 07:16 :16 :36 :56 17:36

Feuerwehr 06:17 06:37 07:17 :17 :37 :57 18:37 07:17 :17 :37 :57 17:37

Weißachstraße 06:18 06:38 07:18 :18 :38 :58 18:38 07:18 :18 :38 :58 17:38

Glashütte 06:19 06:39 07:19 :19 :39 :59 18:39 07:19 :19 :39 :59 17:39

Schopperweg 06:20 06:40 07:20 :00 :20 :40 18:40 07:20 :00 :20 :40 17:40

Riedelstraße 06:21 06:41 07:21 :01 :21 :41 18:41 07:21 :01 :21 :41 17:41

Wagingerstraße 06:22 06:42 07:22 :02 :22 :42 18:42 07:22 :02 :22 :42 17:42

Endach 06:24 06:44 07:24 :04 :24 :44 18:44 07:24 :04 :24 :44 17:44

Krankenhaus  866   4026   4055 06:25 06:45 07:25 :05 :25 :45 18:45 07:25 :05 :25 :45 17:45

Verkehrt ab Endach bzw. Krankenhaus weiter als Stadtbus   1   in Richtung Ebbs Kaisertal.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen; Alternative Fahrtmöglichkeiten: Stadtbus  4  und Regiobusse.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355



  3  Kinkstraße - Feldgasse - Zell - Kinkstraße
 Ringlinie

Montag-Freitag

Haltestelle  Steig Umstieg zu Linie 20-Min.-Takt

Kinkstraße  1   2   866   4026   4055 06:15 :15 :35 :55 18:15 18:35

Bezirksgericht 06:16 :16 :36 :56 18:16 18:36

Franz Josef-Platz  A  866   4026   4055 06:18 :18 :38 :58 18:18 18:38

Otto Lasne-Straße 06:20 :00 :20 :40 18:20 18:40

Feldgasse  4030   4036 06:21 :01 :21 :41 18:21 18:41

Willy Graf-Straße 06:22 :02 :22 :42 18:22 18:42

Zeller Straße  4056   4068 06:06 06:24 :04 :24 :44 18:24

Zell Kirche 06:07 06:25 :05 :25 :45 18:25

Stimmerfeldstraße 06:08 06:26 :06 :26 :46 18:26

Zell Volksschule  A 06:09 06:27 :07 :27 :47 18:27

Zell Wohnheim 06:10 06:28 :08 :28 :48 18:28

Zell Wendlinger Brücke 06:11 06:29 :09 :29 :49 18:29

Polizei 06:12 06:30 :10 :30 :50 18:30

Kinkstraße  1   2   866   4026   4055 06:14 06:32 :12 :32 :52 18:32

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen; Alternative Fahrtmöglichkeiten: Stadtbus  4  und Regiobusse.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355

Samstag

Haltestelle  Steig Umstieg zu Linie 20-Min.-Takt

Kinkstraße  1   2   866   4026   4055 06:15 :15 :35 :55 17:15 17:35

Bezirksgericht 06:16 :16 :36 :56 17:16 17:36

Franz Josef-Platz  A  866   4026   4055 06:18 :18 :38 :58 17:18 17:38

Otto Lasne-Straße 06:20 :00 :20 :40 17:20 17:40

Feldgasse  4030   4036 06:21 :01 :21 :41 17:21 17:41

Willy Graf-Straße 06:22 :02 :22 :42 17:22 17:42

Zeller Straße  4056   4068 06:06 06:24 :04 :24 :44 17:24

Zell Kirche 06:07 06:25 :05 :25 :45 17:25

Stimmerfeldstraße 06:08 06:26 :06 :26 :46 17:26

Zell Volksschule  A 06:09 06:27 :07 :27 :47 17:27

Zell Wohnheim 06:10 06:28 :08 :28 :48 17:28

Zell Wendlinger Brücke 06:11 06:29 :09 :29 :49 17:29

Polizei 06:12 06:30 :10 :30 :50 17:30

Kinkstraße  1   2   866   4026   4055 06:14 06:32 :12 :32 :52 17:32

Linie 3 verkehrt 

ab 16.02.2026 in 

entgegengesetzte 

Richtung!



  4  Kaisertal - Zentrum - Endach - Feldgasse - Zell - Kaisertal
Abschnitt Ebbs Kaisertal - Zeller Straße

Sonn- und Feiertag

Haltestelle  Steig Umstieg zu Linie

Ebbs Kaisertal 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Tiroler Hof 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Sterzinger Straße 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

Meraner Straße  A 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

Liststraße 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

Anton Karg-Straße 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Franz Josef-Platz  B  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

Stadtwerke  4030   4036 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

Bahnhof  A  
an

ab

 RJ / RJX / ICE / WB / NJ   

 CJX1   REX2   S4   RB54  
 866   4026   4030   4036   4055   
 4056   4046   4047   4068  

13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

Marktgasse 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

Kinkstraße 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

Feuerwehr 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Weißachstraße 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

Glashütte 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

Schopperweg 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

Riedelstraße 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Wagingerstraße 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

Endach 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

Krankenhaus  866   4026   4055  13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

Wagingerstraße 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

FMZ Salurner Straße  866   4026   4055  13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

Schopperweg 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

Glashütte 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23

Weißachstraße 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

Feuerwehr 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Kinkstraße  866   4026   4055  13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

Bezirksgericht 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Franz Josef-Platz  A  866   4026   4055  13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

Otto Lasne-Straße 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

Feldgasse  4030   4036 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Willy Graf-Straße 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

Zeller Straße  4056   4068  13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Verkehrt ab Zeller Straße weiter als Stadtbus   4   in Richtung Ebbs Kaisertal.



  4  Kaisertal - Zentrum - Endach - Feldgasse - Zell - Kaisertal
Abschnitt Zeller Straße - Ebbs Kaisertal

 Sonn- und Feiertag
Haltestelle  Steig Umstieg zu Linie

Zeller Straße  4056   4068  13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Zell Kirche 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

Stimmerfeldstraße 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

Zell Volksschule  A 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Zell Wohnheim 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Zell Wendlinger Brücke 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Polizei 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Kinkstraße  866   4026   4055  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Bezirksgericht 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Franz Josef-Platz  A  13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Stadtwerke  4030   4036  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Bahnhof  A  
an

ab

 RJ/RJX/EC/ICE/WB/NJ   

 CJX1   REX2   S4   RB54  
 866   4026   4030   4036   4055  
 4056   4046   4047   4068  

13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Stadtwerke 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Franz Josef-Platz  C 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

Anton Karg-Straße 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

Liststraße 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Meraner Straße  B 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Sterzinger Straße 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

Tiroler Hof  4030   4036 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Trautweinstraße 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

Major Sieberer-Straße 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

Friedensiedlung 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

Ebbs Waldeck 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54

Ebbs Eichewang  4030   4036 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

Ebbs Kaisertal 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56

Verkehrt ab Ebbs Kaisertal weiter als Stadtbus   4   in Richtung Zeller Straße.

Begrenzte Fahrgastkapazität. Kein Linienverkehr von Montag bis Samstag, wenn Werktag;  
Alternative Fahrtmöglichkeiten: Stadtbus   1  ,   2  ,   3   und Regiobusse.

Taxi & Mietwagen Mariastein, Fuchs Hans & Kaisertaxi Ebbs, Georg Schönauer

Linie 4 verkehrt  

ab 16.02.2026  

in Zell in 

entgegengesetzte 

Richtung!


